ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: COPAGRIL COMERCIO AGRICOLA PICCOLI LTDA.

OBJETO: FORNECIMENTO DE FERTILIZANTES QUÍMICOS

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS

Nº 034/2015.

MODALIDADE: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 1500 – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 158.898,70 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL

OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS COM

SETENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO.

DOTAÇÃO: 06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

02.20.608.0020.2083 – Distribuir Insumos

33.90.30 - Material de Consumo

                  20 DE AGOSTO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal